noslri, frairis vestri, Zenonis transmisimus, obse-

crantesutdigneanibuletisvocatioiic qua voeatiestis. :

Scriptum per manum Grisogorii, scriniarii et no-
tarii sacri palatii.

Datum Laterani per manus Gaietani, cancetlarii ac
hibliolheearii sanctse sedis apostolicse, mense Au-

gtisti, anno Incarnationis Dominicse 1116, indi-
ctione IX,pontificatus autem domini Paschalis papae
secundi anno xx, fegnante Domino nostro Jesu

Clnisto, cui laus et imperium permanet in ssecula
saeculbrum. Amen.

Dxxxvni.

Ecclesim S. Salvatorh Lateranensis privilegia con-
firmat.

[COCQUELINES,Ampl. Collect. II, 134.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis Rbcio priori venerabilis basilicse S. Sal-

vatoris, ejusque fratribus tam prsp.sentibus quam
faturis regularem vitaro professis, in perpetuum,
salulero et apostolicam benedictionem.

Quanto Laleranensis 1ecclesia amplioris dignilaiis
ex antiqua institutione esse cognoscitur, tanto ma-

gis eumdem verterabilem locuro in majori reverentia
decet haberi, et ad ejus incrementum tam spiritua-
liter quam temporaliter a nobis et aliis Dei fidelibus

.operam dari. Nec dubium, quod si religiosoruui
virorum petitionibus paterna benignitate annuimus,
nostris opportunitatibus -clementem Dominum re-

pefimus.
' '"

.

Eapropter, dilecti in Domino filii, ob- reveren-
tiam Salvatoris, beatique Joannis Baptistse concedi- ]
nms et confirmamus vobis.vestrisque successoribus
in perpetuum totaro et iniegram parochiam, ut in
vita nostra et post bbitum specialis oratio jugiter
fiat pro nobis ad Dominum, videlicet ab ecclesia S.

Nicolai de Forna per viam quse venit a Stephano in
Cceliomonte, et usque ad supradictam nostram
basilicam Salvatoris, et a porla monasterii San-
ctorum Quatuor Coronatorum descendente per cli-
vium in via Majori, et exinde per slratam ex utra-

que parle usque ad campum Lateranensem, et

revolvente supra ecclesiam Sancti Marcellini,et Petri

usque ad. ecclcsiam S. Bartholomsei de capile Me-

rulonei, et deinde a S. Daniel, et exinde descendeme
ad portam ecclesiseUrbis, etyertente ante ecclesiam

;a A S. Nicolai de Hospilali, ad supradietam basiliCam
s Salvatoris.

n Slatuimusque, atque etiam auctoritate sedis apo-
i- stolicsestabilimus, ut parocliia ipsa deinceps nulli
:- alii ecclcsiae, vel monasteriis, aut piis locis, de spi-
s rittialibus atque divinis rebus teneatur penitus

respondere, sed quiete ac libere sub praefatsebasi-
licseSalvatoris jure, nomiiie parochiali in perpetuum
maneat, saivo taraen jure hsereditario quod infra